Refroidissement

CITROEN C2 (M)

1.1 (TUL) - 1.4 8v(TU3) - 1.4 16v (ET3) - 1.6 (TU)
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Numero

Référence
Fare

11042
11043

9451

3549

3549

3876

3851

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Thermostat d'eau

Thermostat d'eau

Thermostat d'eau

Thermostat d'eau

critére

Coté d'assemblage:supérieur; Nombre de pieces nécessaires:1; poids:270;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:370;

Température initiale [2C]:89; Matériel:Matiére plastique; Article
complémentaire/Info complémentaire:avec joint d'étanchéite; poids:130;
Spécification.COMPLETE THERMOSTAT ;

Température initiale [2C]:89; Matériel:Matiére plastique; Article
complémentaire/Info complémentaire:avec joint d'étanchéite; poids:130;
Spécification:COMPLETE THERMOSTAT ;

Température initiale [2C]:91; poids:260; Article complémentaire / Info
complémentaire 2:sans capteur;

poids:360;
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10162

9455

9792

3802

3801

11045

3849

2338

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

Bride de liquide de
refroidissement

Durite de radiateur

Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir
de liquide de
refroidissement

Matériel:Métal;

poids:797;

Nombre de pieéces nécessaires:1; poids:790;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiere plastique; poids:230;

Matériel:Matiére plastique; poids:70;

Unité quantitative:Kit; poids:352;

Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Pression [bar]:1; poids:17;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

